XXIV, 31. terminos (marka¹).

„ 32. cum iam ramus eius tener fuerit (ut sprutit¹).

62^a XXV, 21. Euge (vuola² interiectio letantis¹).

63^a XXVI, 2. post biduum (fon hiutu ufar zuena daga¹)^{acd}.

„ 6. R. Non fuit tunc leprosus quia dominus eum a lepra mundauerat, sed nomen pristinum habuit — lesta iemar the namo².

XXVI, 9. R. Si omnes discipuli hoc dixerunt, ob curam pauperum locuti, si autem Iudas solus dixit, per avariciam fecit, volens precium sibi commendari quatenus inde aliquid furari possit — githiáuodí².

XXVI, 15. constituerunt (budun²).

63^b „ 21. (omnes ad hoc nominat — binemda² — quatenus conscius (sculdigo²) se converterit (bithahti²).

XXVI, 25. R. Non uocat eum dominum sicut ceteri, sed

XXIV, 18. Beda.

XXIV, 20. Beda.

XXVI, 6. Beda.

XXVI, 25. Hieron. Beda Hrab

*) XXIV 19. Es. c. *suaangeren*.

magistrum, quasi ei peccatum non esset magistrum prodere, si negarit principatum — herscepias ².

XXVI, 31. omnes vos scandalum paciemini (gisiuikad ²)^{ad}.
64^a „ 39. R. i. si mundus aliter saluari possit ut aliter blandiando (fleond u ⁴) dicit patri ut calix passionis sue transeat ab eo, non propter timorem mortis sed ut Iudeis misereri noluit.

XXVI, 41. infirma (unstark ²) R. Ne per suasionem diaboli in me scandalum patiamini — ne gisiukan ².

XXVI, 47. fustibus (stangvn ²)^{acd}.
64^b „ 52. converte (duo).
„ 55. fustibus (stangun ²).
„ 56. (tunc verba Christi impleta sunt que eis predixerat — that sia imo gisiukan scoldun ²).

65^a XXVI, 64. amodo (nohuuanna ²)^a.

„ 65. R. Propter furorem (obult ²) de solio exiliuit et vestimenta scindit, nam mos erat Iudeis, cum aliquid blasphemie contra dominum audierint, scindere uestimenta sua.

XXVI, 65. blasphemiam (laster ²)^{cd}.

„ 73. R. In illa fuit regione ut in omni est: una queque provincia aliquid habet proprietatis de quo (bi thiu ⁵) loquela eius cognosci valet, quamvis unius sint gentis.

XXVII, 1. consilium inierunt (anagengun ²)^{ac}.

65^b „ 4. quid ad nos? (uuaat scalus thescat ²)^a.

„ 7. figuli (eines leimbilidares ⁶)^{ac} in sepulturam (bigraft ⁶)^a.

XXVII, 10. constituit (pemeinta ⁶)^{ad}.

„ 14. R. Ne crimen diluens (ne antsakodi ⁴) dimitteratur a preside et crucis utilitas differetur.

XXVII, 13. quanta adversum te dicunt testimonia (unliument ⁶)^{acd}.

XXVII, 15. vinctum (hahtan ⁶)^c.

„ 19. nihil tibi et iusto illi (ne uerduo thian thesamo guoden manna ²)^c multa enim passa sum hodie per visum propter eum (filu vunderes gisahikthuruina ²)^{ac}.

66^a XXVII, 25. sanguis eius super nos (thia sculd sinest bluotes nemen uui ouer unsik ¹)^{ad}.